
N 01-23/33

01/09/2021 33-01-23-4-202109011151

მამია ჟორდანიას შვებულებიდან დაბრუნების  შესახებ

       საქართველოს ,,საჯაროს სამსახურის შესახებ“ კანონის 62-ე მუხლის მე-3 პუნქტის,        
ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 2021 წლის 03 აგვისტოს 
N01-23/28 ბრძანებისა და მამია ჟორდანიას ამა წლის 01 სექტემბრის N249-01-27 პირადი 
განცხადების საფუძველზე  ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

       1. დაბრუნებულად ჩაითვალოს კუთვნილი, ანაზღაურებადი შვებულებიდან 
ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  იურიდიულ, საპროცედურო და 
სამანდატო საკითხთა კომისიის თავმჯდომარე  მამია ჟორდანია 2021 წლის 01 
სექტემბრიდან;

      2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში ბათუმის საქალაქო 
სასამართლოში (მის: ქ.ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ№30);

      3.  ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

დავით მჭედლიშვილი

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


		2021-09-01T11:50:58+0400




